10. Conclusiones, ad quas Commissio Biblica in Sessione 
Plenaria pervenerit, praeviis, si casus ferat, Commissionibus 
specialibus, Summo Pontifici subicientur atque in Sacrae Con
gregationis pro Doctrina Fidei usum tradentur. 

11. Commissionis Biblicae est studia perficere, necnon in
structiones et decreta parare, quae a Sacra Congregatione pro 
Doctrina Fidei publici iuris fieri possunt, speciali mentione 
Commissionis Biblicae facta, approbante Summo Pontifice, 
nisi aliter ipse Summus Pontifex in casibus particularibus 
statuerit. 

12. Commissionis Biblicae cura erit necessitudines fovere 
cum variis biblicorum studiorum Institutis sive catholicis sive 
non catholicis. 

13. Eadem Commissio consuli debet, antequam novae de 
rebus biblicis normae edantur. 

14. Commissio Biblica pergit, donec aliter provideatur, 
gradus academicos in re biblica conferre, secundum speciales 
normas opportune recognoscendas. 

15. Membra Commissionis Biblicae in rebus Commissionis 
tractandis secretum, secundum illarum naturam et momen
tum, religiose servabunt, normis obsequendo quae circa idem 
secretum vigent. 
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Quaecumque a Nobis hisce Litteris motu proprio datis de
creta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus suosque inte
gros effectus obtinere a die VIII mensis Iulii huius anni, con
trariis quibuslibet non obstantibus, etiam speciali mentione 
dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxvn mensis 
Iunii, anno MCMLXXI, Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 

EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Ioannem S. R. E. Cardinalem Villot, a publicis 
Ecclesiae negotiis, qua Pontificium Consilium « Cor Unum » de huma
na et christiana progressione fovenda in Urbe conditur. 

PAULUS PP. VI 
VENERABILIS FRATER NOSTER, 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

AMORIS OFFICIO ducti ad universam hominum familiam per 
semitas mutuae sinceraeque necessitudinis incitandam, novum 
quoddam propositum diu mente alimus, quod plures etiam a 
Nobis postulaverunt ; idque, cum maxime consentaneum mune
ribus hodierno tempore Ecclesiae obeundis arbitremur, in ani
mo Nobis est tecum sedulo communicare, Venerabilis Frater 
Noster, qui prae ceteris, Nostras sollicitudines novisti atque 
participas: propositum dicimus curandi ut, in latissimis fini
bus christianae populorum coniunctionis hominumque progres
sionis germana caritate fovendae, omnes vires et incepta quae 
in Ecclesia vigent, artiore inter se vinculo coniungantur ; ut 
scilicet cum Romano Pontifice — qui certis Romanae Curiae 
Dicasteriis, sive antiquis sive recens conditis, universale sibi 
iniunctum officium Evangelii prolatandi et humanae dignitatis 
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promovendae absolvere studet — hinc omnes ex universo terra
rum orbe Episcopi, illinc catholica instituta, quae in benefi
centiae et liberalitatis opera incumbunt, collatis viribus alla-
borent ad hosce nobilissimos persequendos effectus. Quare op
portunum Nobis videtur quoddam condere Consilium, quod 
veluti congressionis facultatem cuncto praebeat Dei Populo 
ad supra memoratas quaestiones pertractandas de hominum 
coniunctione atque progressione secundum immutabilia Evan
gelii principia promovendis.